[image: image1.wmf]
	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
                                        Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 018 - de 17 de fevereiro de 2020
Dispõe sobre a atualização de Membros do                                                                             CMAS – Conselho Municipal de Assistência Social e dá outras providências.
A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e com fundamento na Lei Municipal nº 144 de 24 de maio de 1.996, e suas alterações, sendo a última a Lei Municipal nº 1.225 de 19 de setembro de 2016.
Considerando o que constou no memorando nº 6453/2020, em que é solicitado a substituição dos membros do conselho Municipal de Assistência Social;
R E S O L V E:
Art. 1º - NOMEAR os seguintes integrantes do Conselho Municipal de Assistência Social:
I – Pelo Projeto Guri:
Titular:
 Grace Kelli Neves Gimenes - CPF: 372.129.118-28.
Suplente:
Josiane Aparecida de Oliveira – CPF:309.173.228-27.
II – Pela APAE:
Titular:
Rosângela Marina de Proença Manoel – CPF: 302.527.548-08.
Suplente:
Narriman Taisa da Cruz Queiroz – CPF: 420.400.208-02.
Parágrafo Único – Ficam exonerados os seguintes conselheiros:
1) Projeto Guri: Maria Antônia de Proença (Titular) e Francisca Aparecida da Silva Ramos  (suplente);
2) APAE: Maria Eni Assumpção da Silva (titular) e Ana Ester da Cruz (Suplente)
Art. 2º - Ficam mantidos os demais efeitos da Portaria nº044/2018 e suas alterações.
Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
ELIANA DOS SANTOS SILVA
PREFEITA MUNICIPAL
Ciente, publique-se.
WILSON GRILLO
Governo e Infraestrutura
Afixada no local de costume, registrada na data supra.
PORTARIA Nº 018 - de 17 de fevereiro de 2020

[image: image1.wmf]